
KONTRATii PUBI,IKE KORNIZE
622-21-6166-l -2-t iC1456

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT (nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane;

dhe

" tNFlNfT'f " SH.P.K., Dcshmorit e Kombit, PRISH I'lNE, ( (ne vazhdim "Fumizuesi"), ne anen tjeter, jane
pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike per fumizim me:

Furnizimi me klima te reja dhe servisimi i klimave rktuale nO Komun€n e Prizr€nit numer identifikues: 622-
24-6166-l-2-t

Ncni I Lind{

l.l L6nda e kontrate publike kornize eshte te kijoj kushtet, duke pErtihire gmimet dhe rregullat e implementimit
pdr dor€zimin e mallrave n€ vijim:

Furnizimi me klima te reja dhe servisimi i klimave nktuale nE Komunol e Prizrenit

Gtupi

I Furnizimi me klima te reja dhe servisimi i klimavc aktuale nE Komunin e
Prizrenit

1.2 Kontrata publike komizE do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qe Autoriteti
Kontraktues apo ndonjE Autoritet tjeler Kontraktues i perfshirE ne ketE kontrate, tenton te bleje artikuj ng baze te
kesaj kontrate publike kornizd, duhet qe te dErgoje "porosine" tek fumizuesi. duke specifikuar listEn me anikuj per
furnizim me sasitd e tyre p€rkatEse.

1.3 Sasite e vlerdsuara, te percaktuara nd Pjesdn C, Lista e Qmimit, jane vetEm sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i permendur nE Nenin I . I eshte 0 ang) ile detyruar td perdore/in kete marreveshje komize sa here qe te
prokurojn€ malldrate permendura ne I .1. .

I .4 Kontrata hyne ne fuqi me 01. 08. 2024 dhe pdrfundon ne daten 3l . 0'l .2025

\eni 2 Kushtet e derges6s

2.1 Afati kohor per dorezim do td jete
Konraktues.

dite nga koha e ldshirnit te urdher blerjes nga ana e Autoritetit

2.2 Vendi i dor€zimit te fumizimit do te jete Komuna e Prizrenit,

2.3 lnkotermi I zbatucshem do tejete DDPI (Dergesat e Deryres te Paguara)

Neni 3Origj ina

J.l Fumizuesi duhet te dor€zoje nje certifikate te o.igiines s€ furnizimeve, me se voni atehere kur e k€rkon
pranitnin e perkohsh€m te furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij kushti mund te kete si rezultat nd€rprerjen e
kontrates

l7 DDP - Dergesat e tletyres e PaSuam -lncoterms 2010 Dhoma Nderkombehre e Trcgllse



3.2 Origjina e mallrave do te percaktohet sipas Kodit te Doganave tE Bashkesise Evropiane (Community Customs

Code-) ose sipas marr€veshjeve nddrkombetare te cilat i ka ntnshkruar vendi nE fial€.

Neni 4Qmimi

4.1 Cmimet njgsi tg fumizimeve jane paraqitur ne Oferten Financiare, Lista e Qmimit e paraqitur nga Fumizuesi.

vlera totale indikative e konrates esht6 I1,220.00 € (njEmbddhjct mijE dyqind e njozet €uro). Derivimi i lejuar

nga vlera totale indikative eshte + - 30 7oe vleres se pdrgjithshme te kontrat6s.

4.2 Qmimi i permendur nE Nenin 4.1 m€ sipdr duhet tejete e vetmja pagese qg Autoriteti Kontraktues ika borxh

Furnizuesit sipas kontrates publike kornize.

4 3 fthano njerenJ

4.4 Pagesat do te bdhen ne pErputhje me Kushtet e Pergiithshnre dhe/ose te veganta tE Kontrates

Neni 5Rendi i pErparosiso s€ dokumenteve tE kontratEs

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentet n€ vijim:

(a) Kontrata Publike Komiz€;
(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;
(c) Kushtet e Pergjithshme te KontratEs;
(d) Tenderi i Fumizuesit, duke p€rfshirE Specifikimct Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Qmimeve);
(0 Urdhdr blerja;
(g) [sheno qdo dispo:ite Ueter k dosjes se knderitl.

5.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pdrbdjn€ kontraten konsidcrohet se shpjegojn€ njera tjetren; dhe ne raste te
paqart€sis€ ose divergjences, ato duhct td lexohen sipas rendit te pErparesise ne t€ cilin jan€ dh€n€ m€ sip€r.

\eni 6 Komunikimet

6.1 T€ gjitha komunikimet me shkrim qe kane t€ bejne me kete Kontrate ndErmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njdra an€ dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj tg identifikimit dhe
duhet te dergohen me poste, faks, enrail ose te dorezohon pcrsonalisht.

6.2 N€se personi qe dergon komunikatdn kdrkon ve(etim te pranimit tE saj, ai duhet ta thotd kdt€ ne komunikatEn e
tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranirnin e kornunikatds me shkrim, d€rguesi duhet te kerkojg vertetim te
pranimit te konrunikat€s sd tij. Ne te gjitha rastet, dErguesi duhet t'i marre tg giitha masat e nevojshme p€r tE

siguruar pranimin e komunikimit tE tij.

6.3 Kudo qe ne kontrate parashikohet dhdnia e ndonj€ njoliirni, pElqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, p0rveg
n6se specifikohet ndryshe n€ njoflimin e tille. pdlqim. miratim, certifikate apo vendim do te jete ne formE te
shkruar dhe Ijaldt "njoftoj", "yertetoje", "miratoj" ose"vendosir "do te shenohen n€ perputhje me rrethanat. Ndonje
miratim. pajtim, certifikate ose vendimi i tillE nuk duhet te nrbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrate eshte pcrgatitur ne giuhet 2 in n€ tri origjinale, dy origjinale p€r Autoritetin Kontraktues dhe
nj€ origlinal per Fumizuesin.

18 Gjuha do te jele gjuha e pe.dorur nga ana e tenderuesit nd keG tender

2.
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KI.]SHTI','I' E P[It(;.II I'I ISTIME

Neni I Perkrfizimet

l.l "Kontrat6" do te thote manEveshja e Iidhur nddrmjet Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit, si9 eshtC shenuar
ne formularin e kontrates te nenshkruar nga palet, duke p€rfshir€ te gjitha shtojcat per kgte dhe te gjitha
dokumentet e inkorporuar me reference nd tE.

l.2. "Ptoduktet" petkufizohen si te mira materiale qE kan€ vler€ ekonomike, duke parfshire por pa u kufizuar ne

mallrat. artikujr, lend€t e para, makineritd dhe pajis.jet. objektet nd lbrm€ te ngune td lengshme ose td gazshme.

1.3 "Autoriteti Kontraktues" do td thote organizata e blerjes s€ rrallrave, siq eshte e quajtur Fleten mbi t€ Dhenat
e'fenderit.

I .4 " Furnizues" do te thote nje person fizik ose juridik q€ Eshte pale e kesaj kontrate dhe sipas dispozitave te kesaj
kontrate furnizon rnallra q€jan€ objekt i kgsaj kontrate.

1.5 "Pali(t)" do tar tlrote ndnshkrucsit c kontrales

I.6 "lnkotermet" do te thote termat nderkombdtare tregtare qE perbejne rregullat e interpretimit te termave
tregtare qE percaktojne menyren, kostot dhe neziqet qd lidhen me transferimin e produkteve nga fumizuesi tek
autoriteti kontraktues.

1.7 "Furnizim" do te thotc dorEzinr iprodukteve me cil€si. sasi dhe lloj tg specifikuar ne kontratg, si dhe te
vendosura dhe paketuara ne menyrEn e percaktuar ne kontrate.

1.8 "Qmimi i konlrat€s" do tE thote qmimi qe i paguhet furnizuesit siq specifikohet nE formularin e konratgs, ne
peryuthje me shtesa te tilla dhe rregullimet ose heqjet, si mund te bChet ne baze te kontrates.

1.9 "Sherbimet pas shitjes" do te thotd shdrbinret ndihm€sc, si: instalimi, mir€mbajia riparimi i fumizimeve,
sigurimi ipjesEve rezervE qe iprodhon apo idistribuon furnizuesi dhe/ose detyrime te ngjashme n€ lidhje me
furnizimet e produkteve.

| . l0 "KPK" do te thote Kushtet e PErgiithshme te Kontrates

| .l I "KVK" do td thote Kushtet e Veganta te Kontratds.

Neni 2 Gjuha dhe ligii iaplikuesh6m

2. I KVK e saktesojnE cili €shtd ligji qE i p€rcakron te g,itha gEshtj et qe nuk jane te mbuluara ne kontrate.

2.2 Kontrata dhe te giitha komunikimet e shkruara ndErmjet paleve hartohen ne giuhEn e specifikuar n€ KVK.

Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do t€ jete valid vetdm n€se ka marrdveshje te shkruar pgrmes te cil6s Fumizuesi e transferon
konlraten e vet ose nje pjese tE saj re nje pale e trere.

3.2 Furnizuesi nuk mundet qc, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraklues, ta transferoje kontraten
ose nje pjes€ td saj, ose ndonjE perfitim apo interes nga ajo, parvec ne keto raste:

a) kur ka ngarkes€ per pagese, nd favor t€ bankier€ve te Fumizuesit, te shumave qe duhet te paguhen ose qe do
t€ bEhen borxh sipas kontrates: ose

b) ne rast te dh€nies s€ te drejtEs sd Furnizuesit siguruesve te Furnizuesit per te kerkuar pages€n nga ndonj€
person tjeter i detyruar ne rastet kur siguruesit e kane shkarkuar humbjen ose detyrimin e Fumizuesit.

l 3 Per qellimet e nenit 3.2, aprovimi i njd transt'erinri nga Autoriteti konlraktues nuk do ta liroj€ Furnizuesin nga
obligimet e veta pEr pjesen e kontrates qe tashme esht6 realizuar ose per pjesen qd nuk eshtd bartur.



KUSIITET E VI|(]ANTA
622-21-6t66-t-2-l /C t {56

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojnd KPK. Sa here qA ka nje konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato te KPK.

PergjithshmeKushtet e
t6 Kontrates

AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates ne KPK

t

Pershkrimi
nenit

Nr.
Nen

Plan i

dinamik
realizimit

Furnizimet do td p6rfundojne brenda 12 muaj
kalendarik nga data e hyrjes nd fuqi t6 kontratds

Mbikqyrja
dhe
inspektimi Mbikqyres i drejtperdrejt i menaxherit tE kontratos do tai

jet6 Edin Shehu Orejtor nd OAP

Menagier i projektit: Sami Vehapi Zyratr nd DAP

Lisji
zbatueshem
dhe gjuha

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha
geshtjet qo nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni
do t6 jet6 glykata perkatdse nd Prishtine.

2.2 Gjuha e pardorur do te jete giuha Shqipe

2.1

eSiguria

ekzekutimit
Shuma e sigurisd sd ekzekutimit eshte i 10tzr vler€s se kontrat€s
me vlefshm6ri prei _13_muaj

9.1

Sigurimi
10. 1

11
N/A

DDP (Delivery Duty Paid)

Programi
ekzekutimit

Tatimet dh" , 12 1

marreveshjet
doganore

dhePatentat
licencat

1 3.1

Autoriteti Kontraktues do te refuzoje gdo dergese te materilait i cili
deshton ne permbushjen e specifikimeve minimale le cilesise te
percaktuara ne specif ikimin teknik.

N/A

18.2
e

lnspektimi dhe
testimi

19.2
lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorezimit dhe ne
pdrputhle me Nenin 19 te Kushteve te Perglithshme ne adresat e

lncotermi iaplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid).

il

Cilesia
furnizimeve



specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontrates

Pagesa
20.1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues pdr furnizimet

e dorezuara vetem ne baze te shumes sd vleres se nje Urdher Blerje
te vlefshme te l0shuar nqa autoriteti kontraktues.
Furnizuesi do ti barte te g.iitha rreziqet qe kane te bejne me mallrat
deri nd pranimin nd destinacion. Furnizimet duhet te paketohen ne
mdnyre qe td parandalohet ddmtimi i tyre deri ne destinacionin e
tyre

Dergesat do te behet brenda _diteve pas marrjes se'urdher
blerjes" nga ana e Furnizuesit.

Dorezimi do td behet ne njd ditd pune dhe gjate orarit te punes te
Autoritetit kontraktues (e hdne - e premte, 8:00-16:00).

21 .3
Dorezimi

24.1 lsheno periudhen e garancionil]
eObligimet

garancionit

24.5

Sherbimet pas
shitjes

25.1 N/A

zgjidhja e
mosmarreveshj
es me
procedure
gjyqdsore

:{eni J2 12.1 Palu d{) r'i batjrc ld giirha perpjckjcl per te zgjidhur ne men},re
miqdsorc re lliitha nlosnrrrlt\cshiel qij nrund te ndodhin ndermjel tyre. Sapo tg
shlaqct ndonil mosnrarri\ cshie. t'alet do la lajmerojne njera tjetren me shkrim pdr
poziten e tyrc ne nrosuantvcshje dho pcr ndonje zgjidhje qe ata konside.ojne se

eshte c mundshlne. Nesc cilldo Palc e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te
mundohcn ta zgjidhin nrosnrarr€\'eshjen. I'ala do te i pergiigiet kerkeses p€r zgiidhje
miqesorc brcnda l5 diltsh pas kdrkeses. Pcriudha malisimale qejepet per anitjen e
kEsai zgiidhic'je do rt.icrt :10 dild nga lillimi i procedurds. Nese perpjekja per te
arritlr zg.lidhjt Niqesoro (lts|ton osc ntso Pala deshton te pergiigiet me kohd ndaj
kerkesirvc pcr rgiidhic. t0 dlia palil (lo te.iene li lirn le vazhdojne ne fazen e
iudhshnru la procedurCs \i rgiidhies st ! )snlarreleshjes duke e lajmeruar tjergn.

43.1 Ndse nuk mund t€ iffiher zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillini i procedures
miqesore pgr zgjidhje te mosmarrEveshjes. secila pale mund tg kgrkojg:

a) ose vendim nga gjyqi;

b) kurdo qe palet piritohcn vendin arbitrimi ne pajtim me KVK.

,11.2 Paftr nenshkrimil rc lonrralis paltt duhet te vendosin pcr mgnyr€n e zgjidhjes
re nrosrrrlrrurcshies. Aillrlr xpu ilrhilrirni.

31 .2

32.1

zg.iidhja
miqesore e
mosma116veshj
ES

t8

Dergesa:

I

N/A



ATTTORTTETI KONTRAKTTTES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN,

Zyrtari pergiegi€s i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2+6166-l-2-l

OPE,RATOR EKONOMIK:

Emri ikompanis€ dhe adresa e plote: " INFINITT " SH.P.K., D€shmor€t e Kombit, 10000, PRISHTINT, KosovE

E-mail: inlinitt.shpk@gmail.com

Personi kontaktues: Astrit Uka

Telefoni: 0ul4l974-590

Faxi: /

Numri fiskal: 601614177

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohe0:

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PIR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numer tE Proku rimit: 6ZZ-Z+646G1-Z-|

Titulli i kontrat€s: Furnizimi me krima te reja dhe servisimi i krimave aktuare ni Komunen e
Prizrenit

Si pergiigje ndaj letr€s suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, n€, te poshte
nenshkruarit, deklarojme qe:

l..i kemi kontrolluar dhe pranuar plolesisht permbajtjet e dosjes se renderit. Ne pranojm€ dispozitat e
saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmE t€ dor€zojmd, n€ pajtim me kusl-rtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore tg paraqifura,
pa rezerv€ apo kufizim:

I Furnizimi me klima te reia dhe servisimi i klimave aktuale n6 Komunin e prizrenit

4. Ky tender eshte valid p€r nj€ periudhd prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim Ie
tendereve.

5. Nese tenderi jong pranohet, ne man'im p€rsiper te sigurojme nje siguri te ekzekutimit para
nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bejmC kete kerkese, per kete tend.er lsheno numrin e Pjeses, nise aplikohetl si partner ne
konsorcium t€ udh€hequr nga I,shino cmrin e udheheqesil).Ne konfirmojm€ qE nuk jemi duke
Ienderuar per te njejten kontrat€ me ndonje formular tjeter. Konfirmojm€, si partner ne konsorcium, se

te gjithe partneret, bashkdrisht dhe veg e veg, jane te deryruar me ligj per realizim te kontrates: se
partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe t€ mane udhezime per secilin andtar dhe ne emer t€
secilit anetar qe realizimi i kontrat€s, duke pdrfshirE edhe pagesat, eshtd pdrgjegjdsia e partnerit
kryesor. dhe se te giithe partneret ne ndermarrjen e perbashk€t/konsorcium jane te obliguar te mbeten
ng ndErmarrjen e perbashkevkonsorcium g,atE tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojm€ Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faz€ gjat€ implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dimd dhe pranojme qe te
gjitha informatat e pasakta ose jo te plota te cilat jepen me qellim ne kete konkurrim, mund te kene si
rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk eshte i obliguar t€ vazhdoje me kete ftes€ dhe q€ e

866 Formulari r dordzimit te tenderit 3

3. Qminri total iterderil eshte:

I I,220.00 ELIR

Dhe nt fialt lsheno qmimin e tender nA JJaIZ Eurol



Republika e Xosoves

Republika Kosova- (osova Cumhu.iyeti

I)rej aoria c Administrates

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Komuaa e Priarenit

ina Prizren - Priaren Beler

Nr Em€rtimi i punave t€ kryera Njdsia Sasia gmimi njesi
shuma

A. Furnizimi me klima bashk6 me montim

1

Klima 1200 B t tl, Brand Name, DC Inverter ,Ngjyra- Bardh,Gas likologjik R32. Klasa
encryjise Ngrohje A+++,Ftohj€ A+r,temperalurat e operimit prej -20 deri +50, smart wifi,
(irancioni 3 vite me Servisim

Cope 15 368.00 ss20.00

2

Klima 1800 BTU. Brand Name , DC Invener.Ngjyra- Bardh,Cas Ekologiik R32, Klasa
enetgjise Ngrohje Ar *,Ftohje A#,temperaturat c operimit prej -20 deri +50, sman wifi,
Grancioni 3 vite me Servisim

Copc 6 s90.00 3540.00

Garancioni I klimeve te reja 3 vjet te plota Giith6seit 9050.00

Nr Emertimi i pundve te kryera Njeria sasia
Shuma

B.servism dhe mbushie me gaz I klimave aktuale

1
Servisimi I klimave altuale te cilatjane n€ Objektet e Komunes se Prizrenir I200 BTU (komplet
me pjeset percjellese)

Cope 30 40.00 1200.00

2
Servisimi I klimave aktuale ne Objelitet e Komunes se Prizrcnit 1800 BTU (komplet rn€ pj€set
percjellese) Cope 60.00 600.00

Servisimi I klimave aktuale ne Objektet e Komunes se Prizrenit 60 she OSS (komplet rne pjeset
percjclles€) Copd 3 120.00 3 60.00

Gjith6seit 2160.00

{,/

t/

t,/

/

(,/

,/Shuma A+B € 11,220.m

Cmimi ni6si

10

3

r----r---

T

---l



-t E,LSIG
Ifumpania e Sigurinreve Sh.A/Insurance Company J.S.C Gjithcka qd duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EXZEKUTIMIT

Pjese perberese e Polices me Nr. 128854

PET KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Nd em6r te INFINITT SH.P.K.
(emri dhe adre5a e "Operatori Ekonomik" dhe nr. ibiznesit n€ vazhdim Operaratori Ekonomak)

Titulli i aktivitetit tE prokurimit: Furniziml mG klima te reja dhe servlsiml i klimave aktuale n6 Komun6n e

Prizrenlt
Nr. prokurimit: 622-24-6466-l-2-l

Garanclon mG k6rkese te pare

Derisa operatori ekonomik I lartEcekur, ka ndermarrC veprimet pdr te dor€zuar nie siguri te ekzekutimit duke iu

referuar dosles s6 tenderit me num€r t€ prokurimit te lartecekur te d€rguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi deshiron t€ depozitoi garancine ne shumen e saktesuar n€ dosien e tenderit,
dhe ngase iemi pa,tuar t'i iapim tenderuesit k€t6 garanci'

Andai me kete konffrmojme se iemi garantues dhe pergjegi€s para iush, ne em€r te operatorit ekonomik, deri nE

ni€ shume totale: 1,122,OO€ zotohemi t€ ju paguaimC, qe me kerkesEn tuai te pare me shkrim nE te cilen

deklarohet mosp6rputhia e nierit nga kushtet nC vijim:

a. Autoriteti kontraKues konstaton nC bazd td deshmive te vertetuara objeKivisht se operatori ekonomik ka

d€shtuar qE te ekzekutoi€ kontratdne e n€nshkruar dhe kio i ka shkaKuar autoritetit kontraktues d€me

substanciale dhe/ose shpenzime te m€dha per mbylljen e kontrates ne 0ale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka d€shtuar qC tA ekzekutojd kontratdn e n€nshkruar dhe si rezultat i saj kanA mbet pa

u paguar shum€ punetor€, nenkontraktor€ dhe/ose fumizues t€ materialeve'

pagesa nC shum€n e limituar prej l,,,22.O0r", sig €sht6 lartcekur, pa pasur nevolE t€ vertetoni apo tE tregoni

arsyet ose shkaqet e kErkes€s tuaj, apo p€r shumEn e specifikuar k€tu.

Kio siguri vlene 396 dite kalendarike prej 31'o7.2o2t[ deri me 31.08.2025

Me plotEsimin e detyrimeve ndaj Pemtuesit tE Garancionit, Siguruesivcarantuesit i kalon e drejta per ta

rimbursuar nga i Siguruari/KontraKuesi shum€n e paguar perfituesit, me t€ giitha t6 dreitat dhe mjetet ligjore deri

ne permbushien e tCr€sishme te detyrimeve.

EI E
Data lEshimit: 30.01 .2024
Ndnshkrimi dhe vula e

Ky garanclon i n€nshtrohet rregullave uniforme pEr garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr.758

SELSIG
,+

c

XS" Elslc' Sh.a Pishuna, Adr368: Rr. "Trhg6 lstna f-o(3 T.l: +383 (O) 3A 221 'l't2: Fax: +383 (0) 38 221 115, E{ail: ofrco@ksaElg'com
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sh E,LSIG Gjithcka qE duhet ta keni

ililriltilililtKompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Compatry J.S.C
fonpania 6 Ellrnnev€ EISIG sh.a , P.kfitn€, 

^.lr€3a: 
Rr. 'Trlng€ lsm€flf".l.,'19.

T6l: +383 (0) 38 221 112: Far +3{3 (0) 38 221 1'15, E-rnail: ofice@h€lsig.com

POLTCE PER SIGURIMIN E GARANCISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

Nr. Polices: 728854

KontraLtuesl
Ldnda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj PErfituesit sipas k€saj Police te sigurimit
ja n6l

ll Mb€shtetur ne k€t6 Police - Garancie, Siguruesi/ Garantuesi merre
pe6ip6r q€ tE plotesoje Cdo detyrim kontraktori i cill Cshte i
garantuar me k6t€ pollce.

2. PCrfituesl e ka te drejten t'i dreitohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e damshp6rblimit deri n€ shuman e garantuar, vetem kur
detyrimet kootraktuale nuk plotesohen pCr faj tC t€ Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tC KontratEs.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndai P6rfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta qE t'i drejtohet ti SiguruarivKontraktuesit, me t€
gjitha mjetet ligiore, per tE b€r6 rimbursimin e shpenzimeve tE
kryera n5 funksion tE plotesimlt tC detyrimeve ndai perfituesit
(cedimi itE drejtave nga Perfituesi ti Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim €sht6 lidhur sipas Kushteve te p€rgiithshme t€ Sigurimit
te Garancive dhe ekekutimit te kontrat6s tE cilat jane pies€
pErb6rase e k6saj Police.

5. Per polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjes€ perberese e
k€saj police 6sht€ kontrata e ekzekutimit t6 pun6ve nd€rmjet
autoritetit kontraktues (Perfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (tE

Siguruarit) di dhe marr6veshja e lidhur nd mes Siguruesit dhe
operatorit Ekonomik (hipoteka e l€nE peng)

Emri INFINITT SH-P-K,

Pdrfaqesuar nga Astrit Uka

Adresa Prishtin6, D6shmoret e Kombit
Nr i Biznesit 810860818
Telefoni 04497 4590

Perfituesi
Emri KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Adresa Prizren

Garantuesi
Emri
Banka
Garantuesit

NLB

Mbulueshmdrla e Polices

1,122.00
Periudha
Sigurimit

31.07.2024 - 31.08.2025

Primi 21.91
Tvsh
Primi Bruto 2s.86
Data e lCshimit 30.07 -2024 14154

Aktiviteti Ekonomik:
Furnizimi me klima te reja dhe selisimi i klimave aktuale ni
Komun€n e Prizrenit

Me ninshkrlmln e kasa, kontrate paJtohem qG Komp.nla c Slgurlmlt tl rua, t€ dhan.t e mla plrsonala / t€ dh6nat c
blznesit, td cilat do tA pirdoren nga Kompania p6r qallime statlstikore, hulumtim/raportlm nC Regjistrin Kreditor td
Kosoves sl dhe transt€rlm t€k nla pale e tretd me q6lllm tA trajtlmlt ti ddmove.

Me n6nshkrimin e k€saj police te sigurimit, nenkuptohet se une i siguruari me vullnet tE lir6, te barabarte dhe me
mirebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e slgurlmit.
My signature in this insurance policy signities that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, undeEtood and accepted the insurance terms and conditions

E

E

Perfaq€suesi i te siguruarit
Astrit LJka

$ELSIG

c

Kompania e Sigurim

Elslg _

Shuma Siguruat _

3.94

t



Autorizim

Und Selvije Krasniqi me nr tE letdrnjoftimit 1010390482 pronar I INFINITT 5H.P.K

- me seli ne Prishtin6, me Nr unik te biznesit: 810850818 autorizoj:

Leutrim Pacolli- perfaqesues me

nenshkrimin e kontrates:
nr te leternjoftimit 1243329341 per

Nrl i prokurimit 622-24-6466-l-2-l

Nr i brendsh€m

Titulli: Furnizimi me klima te rera dhe servisimi i klimave aktuale n€ Komunain e Prizrenit

Autoriteti kontraktues: KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Autorizimi dedikohet per projektin e lartecekur dhe nuk mund te perdoret per

qellime tjera.

INFINITT SH.P.K.

Selvije Krasniq i

Drejtor

3L.O7.2024

I Td rdportohet nd 9do dokument apo k6rkesa ne fidhje me keld aktivitet t6 prokurimit

/


